แบบที่ ๑ และชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กแบบ

สิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย ประจำปีงบประมาณ พ.

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๘,๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

 

  ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ประมวล

ผล แบบที่ ๑ และชุดโปรแกรม

ระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง

คอมพิวเตอร์ และเครื่อง

คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กแบบสิทธิ

การใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก

โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูก

ต้องตามกฎหมาย

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๔๒๓,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ